
附件2：

2020年    区县（自治县）工程质量检测专项整治检查汇总表

区县（自治县）住房城乡建委（建设局）（公章）：

	序号
	工程名称
	建设单位
	涉及的检测机构
	建设单位组织开展自查自纠情况
	违法违规行为
	行政处罚内容
	行政处理情况（通报批评、记入不良记录、书面责令整改、约谈等）

	
	
	
	
	是否

开展
	是否发现工程实体质量问题，复测结果及整改情况
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	1、本次共排查工程了    个，涉及检测机构    家；行政处罚    起（涉及建设单位   家，施工单位   家，监理单位   家）；行政处理    起（其中通报批评    起、记入不良记录    起、书面责令整改    起、约谈    起；涉及建设单位   家，施工单位   家，监理单位   家）。

2、本次共检查了    家检测机构，行政处罚    起，行政处理    起（其中通报批评    起、记入不良记录    起、书面责令整改    起、约谈    起）。


注： 1、进行行政处罚或行政处理的，应附相应文件；2、本表可续行。
联系人：                                    联系电话：                                           填报日期：
1

